

## ÇEREZ POLİTİKASI

Çerezler (cookies), ziyaret edilen internet siteleri tarafından tarayıcılar aracılığıyla cihazınıza veya ağ sunucusuna depolanan küçük metin dosyalarıdır.

Şirket internet sitesinde çerez kullanımı mevcut olup, çerezlerin kullanım amacı; internet siteyi ziyaret eden ziyaretçilerin kullanıcı deneyiminin iyileştirilmesi, sitenin geliştirilmesi ve optimize edilmesi, daha uygun, ilgiye dayalı reklam sunma, ziyaretçiler için ilgi çekici ve kişiselleştirilmiş bir internet sitesi ve reklam portföyü sunma, ziyaretçilerin ve şirketin hukuki ve ticari güvenliğinin temini ve böylelikle siteden en verimli şekilde faydalanmasını sağlamaktır.

Şirket internet sitesi üçüncü parti güvenilir, tanınmış reklam sağlayıcılarıyla çalışmakta olup, üçüncü partiler tarafından yerleştirilen çerezler ziyaretçilerin gezinme bilgilerini toplamakta ve ilgi alanları doğrultusunda bilgileri kullanarak reklam yönlendirmeye matuftur.

Şirket, birçok internet sitesinde olduğu gibi ziyaretçilerin internet sitesini daha iyi ve rahat şekilde kullanımını sağlamak amacıyla çerez kullanmaktadır. Çerezlerin Şirket internet sitesinde kullanıldığına ilişkin olarak ziyaretçilerin internet sitesine erişim sağlaması halinde sitenin alt kısmında "Alışveriş deneyiminizi ve internet sitemizi geliştirmek için çerezleri kullanıyoruz." metninin yazılı olduğu küçük bir kutusu çıkmakta ve böylelikle çerez kullanımına ilişkin ziyaretçiler bilgilendirilmektedir.

İşbu Çerez Politikası internet sitesi ziyaretçilerini çerezin tanımı, çerez türleri, kullanılan çerezler ve çerez tercihlerinin nasıl yönetilebileceği konularında bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. İnternet sitesinde yer alan çerez kullanım uyarısının kapatılması ya da web sitesi kullanımına devam edilmesi halinde çerezlere onay verildiği kabul edilir. Çerez kullanımı onaylanmıyorsa internet sitesine devam edilmemesi ya da tarayıcıdan çerez tercihlerinin değiştirilmesi gerekmektedir.

Bu metin kutusunu hür iradenizle kapatmanız halinde çerez kullanımı hakkında bilgi sahibi olduğunuz ve çerez kullanımını kabul ettiğiniz varsayılmaktadır. Her ne kadar hür iradenizle çerez kullanımını kabul etmiş olsanız dahi ziyaretçinin internet sağlayıcısı aracılığı ile çerez kullanımından çıkma hakkı her zaman mevcuttur. Çerez kullanımının kaldırılması halinde internet sitesi düzgün görüntülenemeyecektir.